HIGH5

THE PENDANT WITH ACOUSTIC BENEFITS



INSPIRED BY

THE CANOPIES
CONSTRUCTION




HIGHS - 01000 X H 280 MM

TEXTILE PENDANT WITH

ACOUSTIC BENEFITS




HIGH 5 FUGIA DEM ENISTENDAE. NEM QUI OFFICIl SQUODICIME ES
RUNDIASIT UT ALIT MILLORE AM ET ET DIT ALIQUUNDIAM, SAM,
SUNT VOLOR SI VOLO COMNIMI, NES RE NOBIS AUT AUT VOLOR
SUNDAE VOLORES DOLOR AUT LIATE NISIT DELLUPTAS ATEM ENT,
VOLESTIBUS ES EVELLABO. UPTATEMODIS MINUM VENET AUDAN-
DIPSA DESTIIS AUT VOLESED MODIT AUT ESCIET ENDIORES MAIO.
NEM RE MOS MODITIIS SEQUAS ASSUS RATE NIS EUM QUO ID UT
HICIET UNT EAQUAS CUST OMNIS ERIATURE NUS ALIQUE,






4.0

£
3
&
E

©
o
&

2
=]
5

alent abso

2
S

Eq

3.5

3.0

2.5

2.0

15

1.0

0.5

0.0

e

e

125 160 200 250 315 400 500 630 800 1000 1250 1600 2000 2500 3150 4000

Frequency [Hz]

embaccolighting

EMBACCO LIGHTING APS
DK-4700 NASTVED, DENMARK
TEL.+457022 8025
INFO@EMBACCO.DK
WWW.EMBACCO.DK



